



PRODUKT - INFORMATION

Bos Food Xantana 600g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	152476
Informationsbereinsteller:	Spiceworld GmbH
Kontaktadresse:	Guzman Gastronomía SL Longitudinal 5, 53, E-08040 Barcelona (Spain)
Marke:	Texturas
Regulierter Produktname:	Xantan
GPC-Warengruppe:	Bearbeitete / Verarbeitete Nahrungsmittel - Mischpackungen
Netto-Inhalt:	600 Gramm
Verpackungseinheit:	BOX Kiste



Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (B) Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Kann Spuren enthalten von (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
3. Kann Spuren enthalten von (D) Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
5. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
6. Kann Spuren enthalten von (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
7. Kann Spuren enthalten von (O) Schwefeldioxid und Sulphite
8. Kann Spuren enthalten von (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
9. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
10. Kann Spuren enthalten von (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
11. Kann Spuren enthalten von (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 170kcal/683 kJ)
2. Kohlenhydrate (ungefähr 0.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.0Gramm)
4. Fett (kleiner als 0.0Gramm)
5. Ballaststoffe (ungefähr 80.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 0.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 7.6Gramm)
8. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.0Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Verdickungsmittel: Xanthan (E415). Kann Spuren von Gluten, Eier, Fisch, Soja, Milch, Sesam, Krebstiere, Sellerie, Senf, Nüsse und Sulfite enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:

Anwendung: 1-4g pro Liter Flüssigkeit (wässriges Medium) mit einem Stabmixer auflösen. Wirkt in kalten und warmen Zubereitungen. Für Lebensmittel, begrenzte Verwendung. Höchstdosis in bestimmten Lebensmitteln: 10g pro kg. | Kühl und trocken lagern, von Kindern fernhalten.

Generiert: 02.06.2022

Information: 02.10.2020

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen